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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 
30. september 2013 for The Scandinavian Pizza Company A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. 
september 2013. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Roskilde, den 13. marts 2014 
 
Direktionen 
 
 
 
Gustave Charles Eric Geisendorf  

 
 
 
 
Bestyrelsen 
 
 
 
Jesper Buch Carsten Kjems Falk 
 
 
 
Gustave Charles Eric Geisendorf  
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Til kapitalejeren i The Scandinavian Pizza Company A/S 
 

Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for The Scandinavian Pizza Company A/S for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. 
september 2013, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2012 - 30. 
september 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
Holbæk, den 13. marts 2014 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 

 
 
Sune Bacher Nielsen 
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

The Scandinavian Pizza Company A/S 

Præstemarksvej 19  

4000 Roskilde 

 
CVR-nummer: 19471373 
Regnskabsperiode: 1. oktober 2012 - 30. september 2013 
 
Bestyrelse 

Jesper Buch  

Carsten Kjems Falk  

Gustave Charles Eric Geisendorf  

 

Direktion  

Gustave Charles Eric Geisendorf  

 

Revision  

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktperson: 

Sune Bacher Nielsen 
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Hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive fastfood virksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet 
hermed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet er den eksklusive master franchise for Domino's Pizza i Danmark og selskabets aktivitet er at drive 
Domino's Pizza butikker. Pr. 30. september 2013 er der 13 butikker i Danmark, hvoraf 5 drives som franchise og 8 
drives gennem 100% ejet datterselskaber. 
 
I løbet af året har selskabet fået nye medejere, der har haft en positiv påvirkning på selskabets strategiske udvikling. 
 
Gennem året 2012/13 har Dominos kæden positive udvikling forsat. Vores fokus på online salg har forsat og 
onlinesalg er nu den største salgskanaler for kæden og vækster forsat. 
 
I løbet af året har selskabet afholdt betydelige omkostninger i udvikling af hjemmeside og mobilplatform, 
markedsføringsplatform og menneskelige ressourcer. Størstedelen af disse omkostninger er ikke tilbagevendende og 
er afholdt som led i den strategiske udvikling af selskabet. Vores nye ejere har ligeledes indskudt kapital i selskabet, 
dette har yderligere styrket selskabets finansielle position. 
 
Ordinært resultat før finansielle poster udgør TDKK -511 mod TDKK -199 i 2011/12.  Egenkapitalen udgør pr. 
30.september 2013 TDKK 9.526 mod TDKK 7.778 i 2011/12. Dette er et forventet resultat. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
 
Forventet udvikling 

Forventningerne til 2013/14 er positive. Selskabet forventer at åbne flere butikker i det kommende år og derved 
bygge videre på de seneste succeser. 
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Årsrapporten for The Scandinavian Pizza Company A/S for 2012/13 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre 
poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger er 
sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets 
hovedaktivitet. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
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Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen efter regulering af intern avance eller tab. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle 
betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede økonomiske levetid.  
 
Der indgår forventede økonomiske levetider som følger: 
Færdiggjorte udviklingsprojekter  3-5 år 
Rettigheder    5-10 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger:  
Indretning af lejede lokaler   5-10 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat 
medregnes i resultatopgørelsen. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige 
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indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer 
eller tab. 
 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til 
imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Andre tilgodehavender måles til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til nominel værdi. 
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1  Bruttofortjeneste  2.274.510  1.783 

       

2  Personaleomkostninger  -2.445.142  -1.733 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  -325.263  -248 

  Andre driftsomkostninger  -15.213  0 

  Ordinært resultat før finansielle poster  -511.107  -199 

       

  Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  243.428  857 

  Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  85.032  0 

  Andre finansielle indtægter  110.033  180 

  Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  -163.804  0 

  Andre finansielle omkostninger  -209.536  -215 

  Ordinært resultat før skat  -445.955  622 

       

3  Skat af årets resultat  -306.486  -171 

  Årets resultat  -752.441  451 

       

       

       

  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  2.381.942  2.788 

  Årets resultat  -752.441  451 

  Til disposition  1.629.501  3.239 

       

  Årets bevægelse på datterselskabsreserve  95.228  857 

  Overført til næste år  1.534.273  2.382 

  Disponeret i alt  1.629.501  3.239 



 
    2012/13  2011/12 

Note  Balance 30. september  DKK  1.000 DKK 
 

The Scandinavian Pizza 
Company A/S 
 

10 

 

  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Immaterielle anlægsaktiver     

  Færdiggjorte udviklingsprojekter  332.281  414 

  Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt 

lignende rettigheder 

 764.892  868 

  Immaterielle anlægsaktiver i alt  1.097.173  1.282 

  Materielle anlægsaktiver     

  Indretning af lejede lokaler  193.465  13 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  383.176  241 

  Materielle anlægsaktiver i alt  576.641  255 

  Finansielle anlægsaktiver     

4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  3.178.243  2.535 

  Andre tilgodehavender  0  1.095 

  Deposita  540.964  622 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  3.719.207  4.252 

       

  Anlægsaktiver i alt  5.393.021  5.788 

       

  Omsætningsaktiver     

  Varebeholdninger     

  Råvarer og hjælpematerialer  37.970  38 

  Varebeholdninger i alt  37.970  38 

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  319.941  73 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  4.091.073  1.377 

  Andre tilgodehavender  1.989.781  749 

  Udskudt skatteaktiv  5.094.859  5.628 

  Periodeafgrænsningsposter  605.534  367 

  Tilgodehavender i alt  12.101.188  8.195 

       

  Likvide beholdninger  244.743  62 

       

  Omsætningsaktiver i alt  12.383.901  8.295 

  Aktiver i alt  17.776.922  14.083 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  3.343.857  3.343 

  Overkurs ved emission  2.499.000  0 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.148.752  2.054 

  Overført resultat  1.534.273  2.382 

5  Egenkapital i alt  9.525.882  7.778 

       

  Langfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  3.573.716  0 

  Kortfristet del af langfristet gæld  -331.900  0 

6  Langfristede gældsforpligtelser i alt  3.241.816  0 

       

  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kortfristet del af langfristet gæld  331.900  0 

  Kreditinstitutter i øvrigt  262.790  1.857 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  685.820  1.174 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  3.119.444  2.729 

  Anden gæld  609.269  475 

  Periodeafgrænsningsposter  0  70 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  5.009.224  6.305 

       

  Gældsforpligtelser i alt  8.251.040  6.305 

  Passiver i alt  17.776.922  14.083 

       

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

8  Kontraktlige forpligtelser     

9  Eventualposter m.v.     

10  Nærtstående parter     
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1  Bruttofortjeneste     

       

  Bruttofortjeneste før nedskrivninger af tilgodehavender og særlige 
poster 

 2.370.137  3.238 

  Nedskrivninger af tilgodehavender  95.627  363 

  Særlige poster  0  1.092 

  Bruttofortjeneste i alt  2.274.510  1.783 

 

2  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  2.229.992  1.588 

  Pensioner  102.869  35 

  Andre udgifter til social sikring  112.281  110 

  Personaleomkostninger i alt  2.445.142  1.733 

 

3  Skat af årets resultat     

       

  Skat af årets resultat  -227.051  0 

  Udskudt skat af årets resultat  533.537  171 

  Skat af årets resultat i alt  306.486  171 
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4  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     

       

  Kostpris, primo  481.291  401 

  Tilgang i årets løb  480.000  80 

  Afg. i årets løb til kostpris  -80.000  0 

  Kostpris, ultimo  881.291  481 

       

  Værdireguleringer, primo  2.053.524  2.310 

  Årets resultatandel  243.428  744 

  Modtaget udbytte  0  -1.000 

  Værdireguleringer, ultimo  2.296.952  2.054 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt  3.178.243  2.535 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:     

  - The Scandinavian Pizza Company Food Production ApS, med hjemsted i Roskilde, nom. kr. 125.000. 
Ejerandelen er 100 %. 

  - Roskilde Pizza ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 125.000. Ejerandelen er 100 %.     

  - Dominos Hvidovre ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100 %. 

  - Dominos Østerbro ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100 %. 

  - Domino’s Falko ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100 %. 

  - Domino´s Amager ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100 %. 

  - Domino´s Søborg ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100 %. 

  - Domino´s Frederikssundsvej ApS, med hjemsted i Roskilde Kommune, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 
100 %. 

 

5  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overkurs ved 
emission 

 Reserve for 
nettoopskriv-

ning efter den 
indre værdis 

metode 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  3.342.857  0  2.053.524  2.381.942  7.778.323 

  Kapitalforhøjelse  1.000  2.499.000  0  0  2.500.000 

  Årets resultat  0  0  95.228  -847.669  -752.441 

  Saldo ultimo  3.343.857  2.499.000  2.148.752  1.534.273  9.525.882 

       

  Virksomhedskapitalen er sammensat af 3.343.857 aktier á DKK 1     
 

6  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 1.826.     
 



 
    2012/13  2011/12 

  Noter  DKK  1.000 DKK 
 
 

The Scandinavian Pizza 
Company A/S 
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7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant med nom. 
TDKK 2.795 i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer 

    

  hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne, varelagre, driftsinventar 
og driftsmidler. 

    

       

  Selskabet har ydermere til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut afgivet pant i 
anparter i datterselskaberne med nom. TDKK 330 som i årsregnskabet er indregnet med en værdi 
på TDKK 2.981. 

    

 

8  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse i niveauet TDKK 2.561. Heraf 
er TDKK 2.531 af lejeforpligtelsen vedrørende lokaler, som selskabet fremlejer. 

    

 

9  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor en del af selskabets datterselskabers 
mellemværende med kreditinstitutter. Den samlede kautionsforpligtelse er TDKK 709. 

    

       

  Herudover har selskabet afgivet en selvskyldnerkaution over for Dominos Valby ApS's 
mellemværende med deres leasingselskab. Den samlede kautionsforpligtelse er TDKK 1.021. 

    

       

  Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for en del af selskabets datterselskaber til sikring af 
deres likviditetsbehov frem til 30. september 2014. Herudover har selskabet afgivet en 
støtteerklæring over for Dominos Valby ApS om tilførelse af tilstrækkelige likvide midler til at 
sikre den daglige drift i perioden frem til 30. september 2014. 

    

       

  Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og 
udbytter. 

    

       

  Selskabet har en tvist med en leverandør om et krav på TDKK 231. Det er ledelsens opfattelse, at 
kravet ikke er berettiget og der er sket en endelig afregningen med leverandøren. 

    

 

10  Nærtstående parter     

       

  Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af aktiekapitalen: 

    

       

  - Pizza Acquisition ApS, Præstemarksvej 19, 4000 Roskilde     
 


